

# Kuźnia Ekspertów - Ja jako animator/animatorka - jak czerpać satysfakcje z tej pracy?

13.04.2023

## Kuźnia Ekspertów - Ja jako animator/animatorka - jak czerpać satysfakcje z tej pracy?



Organizacje Pozarządowe  
Powiat Piski

Kuźnia Ekspertów - Wsparcie III Sektora Warmii i Mazur

**SZKOLENIE**

*"Ja jako animator/animatorka - jak czerpać satysfakcję z tej pracy?"*



STOWARZYSZENIE  
ESWIP | ORGANIZACJA  
POŻYTKU PUBLICZNEGO

### **Szanowni Państwo!**

Mamy przyjemność zaprosić na kolejną sesję społeczną w projekcie „Kuźnia Ekspertów – Wsparcie III Sektora Warmii i Mazur”. Spotkanie będzie poświęcone roli lidera/ki i animatora/ki w społeczności lokalnej z naciskiem na działania animacyjne. Intencją tej sesji jest wzmocnienie osób, które na co dzień wspierają innych, aktywizują i angażują mieszkańców i mieszkanki do działań lokalnych, siecują organizacje pozarządowe, instytucje i biznes na rzecz rozwoju społeczności, organizują wydarzenia, dają głos i przestrzeń różnym grupom, a których praca bywa mało widoczna i nierzadko jest nie doceniana.

Wydarzenie skierowane jest zarówno do osób chcących podjąć działania animacyjne w danych społecznościach lokalnych, grupach, jak też do praktykujących

animatorów, którzy potrzebują dodatkowej wiedzy, narzędzi, czy też zmagają się właśnie z trudnościami, problemami w swojej pracy. Nie zabraknie refleksji odnośnie granic, odpowiedzialności i wpływu animatora oraz praktycznych wskazówek jak zadbać o siebie i wzmacniać swoje kompetencje.

Sesja społeczna **„Ja jako animator/animatorka - jak czerpać satysfakcję z tej pracy?”** odbędzie się **20 kwietnia 2023 r. (czwartek) w godz. 17.00-19.00 w formie zdalnej (online).**

Spotkanie poprowadzi **Marta Henzler** – absolwentka socjologii Uniwersytetu Warszawskiego, studiów podyplomowych w obszarach: animacja współpracy środowiskowej, superwizja, rewitalizacja. Animacji uczyła się i praktykowała w Stowarzyszeniu CAL od 2002 roku, na co dzień związana ze Stowarzyszeniem BORIS. Pracuje rozwojowo (jako edukatorka, superwizorka) z przedstawicielami i przedstawicielkami instytucji i organizacji, grup nieformalnych, sąsiedztw, partnerstw, wspiera ich w tworzeniu sytuacji edukacyjnych, które uczą, wzmacniają, budują więzi.

**Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.**

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematem, w szczególności członków zarządów, pracowników i wolontariuszy organizacji pozarządowych z terenu województwa warmińsko-mazurskiego, osoby zajmujące się animacją, czy też planujące podjąć pracę jako animator bądź animatorka.

Aby wziąć udział w spotkaniu należy w terminie do 18 kwietnia 2023 r. wypełnić **formularz zgłoszeniowy:**

[https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvthDnKDZEUsBHyFrOvmU6SpWUvD5\\_QcaWEpu](https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvthDnKDZEUsBHyFrOvmU6SpWUvD5_QcaWEpu)

Cykl sesji społecznych to element projektu „Kuźnia Ekspertów - wsparcie III sektora Warmii i Mazur” realizowanego przez Stowarzyszenie ESWIP we współpracy z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Partnerem strategicznym projektu jest Rada Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Projekt realizowany z dotacji programu Aktywni Obywatele - Fundusz Krajowy finansowanego przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię w ramach Funduszy EOG.

W razie pytań lub uwag, prosimy kontaktować się z Alicją Dobrosielską, tel. 504 112

928, e-mail: a [dot] dobrosielska @eswip [dot] pl lub Markiem Jurzyńskim, tel. 665  
121 582, e-mail: m [dot] jurzynski @eswip [dot] pl

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)